
UCHWAŁA NR LXXII/467/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 10 ust. 5f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/460/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych1)  przepis §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

 
1) Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1518 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D583BF-1BA8-4524-87F2-147B01AA9F25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 27 listopada 2023 roku Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę nr LXXVI/483/23 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych dróg i odcinków dróg powiatowych 
i przekazaniem z dniem 01.01.2024r. do odpowiednich gmin. 

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę zmieniającą termin wejścia uchwały w życie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D583BF-1BA8-4524-87F2-147B01AA9F25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/467/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


